
REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO- DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD VIS

GRADONAČELNIK

KLASA: 021-05/13-03/01

URBROJ: 2190/01-02-13-1     

Vis, 4.02.2013.god.

 

3. Pismohrana.

Plan nabave objavit će se u "Službenom glasniku Grada Visa", i na internet stranici Grada Visa.

GRADONAČELNIK

    Ivo  Radica, v.r.       

Dostaviti:

1. Jedinstveni upravni odjel,

2. Internet stranica Grada Visa, za objavu,

Plan nabave se, u slučaju potrebe, može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune će se vidljivo označiti.

Točka III.

Planirane nabave roba, radova i usluga, prikazane su u tabeli koja se nalazi u prilogu i sastavni je dio ove točke Plana nabave.

Točka IV.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.siječnja 2013.god.

Točka V.

            Temeljem članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11.) i članka 51. Statuta Grada Visa („Službeni glasnik Grada Visa, broj: 05/09), 

gradonačelnik Grada Visa donosi

PLAN NABAVE

GRADA VISA ZA 2013. GODINU

Točka I.

Ovim Planom nabave Grada Visa za 2013. godinu (dalje u tekstu: Plan nabave) planiraju se nabave roba, radova i usluga za potrebe Grada Visa.

Točka II.



1  
HRVATSKI DOM- usluge tekućeg i  investicijskog 

.održavanja
1.000.000,00 800.000,00 Otvoreni postupak

Ugovor o javnoj 

nabavi
III 3.mjeseca

2  Izgradnja objekta BUJICE SAMOGOR 3.500.000,00 2.800.000,00 Otvoreni postupak
Ugovor o javnoj 

nabavi
III 9.mjeseci

3  Sanacija deponija smeća WELINGTON 3.000.000,00 2.400.000,00 Otvoreni postupak
Ugovor o javnoj 

nabavi
I 1. mjesec

4  
Nabavka opreme – kontejnera

200.000,00 160.000,00 Otvoreni postupak
Ugovor o javnoj 

nabavi
I 1.mjesec

5  
Adapt.dijela kult.centra za odvijanje nastave 

sred.škole
2.000.000,00 1.600.000,00 Otvoreni postupak

Ugovor o javnoj 

nabavi
III 9.mjeseci

6  
Projektna dokumentacija – vodovod ROGAČIĆ-

PARJA
500.000,00 400.000,00 Otvoreni postupak

Ugovor o javnoj 

nabavi
II 1.mjesec

7  Električna energija 293.000,00 234.400,00 Otvoreni postupak
Ugovor o javnoj 

nabavi
I 1.mjesec

8  Uredski materijal 40.000,00 32.000,00 Ugovor

9  Sitni inventar 25.000,00 20.000,00 Ugovor

10  Usluge telefona,telefaksa 40.000,00 32.000,00 Ugovor

11  Poštarina (pisma,tiskanice) 42.000.00 33.600,00 Ugovor

12  
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

građev.objek.
85.000,00 68.000,00 Ugovor

13  Opskrba vodom 60.000,00 48.000,00 Ugovor

14  Usluge odvjetnika 80.000,00 64.000,00 Ugovor

15  Geodetsko katastarske usluge 80.000,00 64.000,00 Ugovor

16  UPU za naselje Podstražje 100.000,00 20.000,00 Ugovor

17  UPU za naselje Milna – Ženka 100.000,00 20.000,00 Ugovor

18  UPU za zonu Samogor 100.000,00 20.000,00 Ugovor 

19  Veliko nogometno igralište " SMOGOR" 2.000.000,00 1.600.000,00 Otvoreni postupak
U govor o javn.nabavi

I    1.mjesec

PLANIRAN

I POČETAK 

POSTUPKA 

/ 

TROMJESE

ČJE

PLANIRAN

O 

TRAJANJE 

UGOVORA

                                                                                                                                              PLAN NABAVE GRADA VISA ZA 2013. GODINU

REDNI 

BROJ

EV. BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

 PLANIRANA 

SREDSTVA     ( S 

PDV -om)

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

(Bez PDV-a)

VRSTA POSTUPKA

UGOVOR O JAVNOJ 

NABAVI / OKVIRNI 

SPORAZUM


